ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному  регламенту
по предоставлению администрацией
муниципального образования
город-курорт Геленджик муниципальной
услуги по выдаче согласия
на заключение трудового договора с лицом, получающим общее образование и достигшим возраста четырнадцати
лет в свободное от получения

образования время

	Главе муниципального
образования  город-курорт
Геленджик
от___________________________
                      (Ф.И.О. полностью)

______________________________,
проживающего (ей) по адресу:                   ______________________________
_______________________________

контактный телефон____________

Заявление.
Прошу разрешить мне заключить трудовой договор с (наименование работодателя) _____________________________________________________

________________________________________________________________

на период с «_____» _________ 20__г. по «_____» __________20__г. для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда моему здоровью, и без ущерба для освоения образовательной программы

Дата ______________                                                         Подпись _____________

Я, ( Ф.И.О. родителя, попечителя)_______________________________________
не возражаю против заключения трудового договора  моим ребенком (подопечным) (Ф.И.О., год рождения ребенка) ____________________________

_________________________________________________________________

с (наименование работодателя) ________________________________________

________________________________________________________________

на период с «_____» _________ 20__ г. по «_____» __________20__г.

С действиями ребенка согласна (ен).

Дата ______________                                                         Подпись _____________